
quarta-feira, 18 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: GELBO ENGENHARIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 02.682.365/0001-79, 
sediado(a) na R ERNESTO DANTAS,125, ANDAR 1 - SALA 04, CENTRO, VITORIA DA CONQUISTA-BA. 
OBJETO:  Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação asfáltica de vias públicas 
em CBUQ sobre paralelepípedo nas ruas Agenor Brandão, Praça João Santos, Rua Augusto Astério, Rua 
Gerson Sales e Rua Eliezer Sena, no município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 092/2024 

VIGÊNCIA: 31 de janeiro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 399.877,23 (trezentos e noventa e nove mil oitocentos e setenta e sete reais e vinte 
e três centavos). 
DATA DO CONTRATO: 18 de dezembro de 2024. 

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024 

Caatiba – Bahia, 18 de dezembro de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E658C23A6109CFEE41B1FF49C8DACB77


		2024-12-18T10:55:40-0300




